QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

POIGNEE NUX
FAPIM

Référence

320701361700

320701361800

320701361200

320701361400

320701361500

Poignée minimale NUX 21,5 mm - longueur de la tige carrée 23 - 43 mm.

Elle est composée d'un seul manche avec un mécanisme entierement contenu a
l'intérieur.

Possibilité de montage avec vis autotaraudeuses pour fixation directe sur le profil et
indépendamment du mécanisme choisi, ou avec vis métriques.

L'orientation des vis autotaraudeuses peut étre modifiée de 45° pour satisfaire toutes les
exigences d'application par rapport au profil et au mécanisme utilisé.

L'axe de liaison carré 7, pré-assemblé d'une longueur de 23 mm, est réglable jusqu'a 43
mm afin de s'adapter aux différentes profondeurs d'application.

Aspect Teinte Unité de vente

Brillant gris G6 L'unité

Brillant Helium NJ L'unité
Mat Gris 7016 mat L'unité
Mat Noir 9005 mat L'unité
Mat Blanc 9016 mat L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025 Hubert Quincaillerie
Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/fenetre/accessoires/poignees-de-fenetre-et-fausses-cremones/poignee-nux-p152099
http://www.tcpdf.org

