

POIGNÉE NUX

FAPIM



Poignée minimale NUX 21,5 mm - longueur de la tige carrée 23 - 43 mm.

Elle est composée d'un seul manche avec un mécanisme entièrement contenu à l'intérieur.

Possibilité de montage avec vis autotaraudeuses pour fixation directe sur le profil et indépendamment du mécanisme choisi, ou avec vis métriques.

L'orientation des vis autotaraudeuses peut être modifiée de 45° pour satisfaire toutes les exigences d'application par rapport au profil et au mécanisme utilisé.

L'axe de liaison carré 7, pré-assemblé d'une longueur de 23 mm, est réglable jusqu'à 43 mm afin de s'adapter aux différentes profondeurs d'application.

Référence	Aspect	Teinte	Unité de vente
320701361700	Brillant	gris G6	L'unité
320701361800	Brillant	Helium NJ	L'unité
320701361200	Mat	Gris 7016 mat	L'unité
320701361400	Mat	Noir 9005 mat	L'unité
320701361500	Mat	Blanc 9016 mat	L'unité